e 01619 – 

01.09.01.00.10.302.0011.2.0116 – Manutenção de Convênios e Contratos com Hospital 

Regional – HRAD, 4.4.30.42 – Auxílios, Fonte 02-0621-0000-0261 Proj. Transitório Prog. 

Estadual Triagem Neonatal, no valor de R$ 72.000,00, totalizando R$ 1.488.995,30 (um 

milhão e quatrocentos e oitenta e oito mil e novecentos e noventa e cinco reais e trinta 

centavos). 

Art. 3º  As dotações orçamentárias descritas no art. 2º desta Lei serão 

suplementadas por superavit financeiro nas contas bancárias 79.408-2 (1748) na Fonte 02-

0600-0000-0120, no valor de R$ 1.100.000,00; 92.384-2 (127975) na Fonte 02-0621-0000-